
令和 2 年 4 月 20 日 
保護者各位 

学校法人  川島学園 
れ い め い 中 学 校 
れ い め い 高 等 学 校 
校 長  徳 留 秀 樹 

 
休校期間中の課題発送と健康観察について（お知らせとお願い） 

    
 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、先週末に 4 月 20 日（月）より臨時休校となる旨お伝えしましたが、休校期間中の課題について

本日発送しますのでお知らせいたします。お子さんの学力担保の観点から、ご家庭におかれましても休校

期間中の過ごし方についてご協力いただきますようお願いいたします。 

また、検温・健康観察表も同封しています（下記参照）。感染防止に万全を期すべく、下記の留意事項

をご参考に、健康観察・体調管理についてもご理解とご協力をいただきますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

 
記 

 
 

 １ 休校期間中の課題について   一部は 4 月 17 日（金）に生徒便にて配布しております。 
 
２ 検温・健康観察表について 

⑴ 毎日、朝と夕方に検温し、その

結果を保護者の方がご記入くだ

さい。その上で押印をお願いいた

します。 
 

 ⑵ 日常の健康観察において、普段

と異なる様子（体調の変化）があ

りましたら、些細なことでもその

旨をご記入ください。 
 

⑶ 県外の方、県外から来られた方

との接触があった場合は、その旨

をご記入ください。 
 
⑷ 止むを得ず外出された際は、行

き先をご記入ください。 
 
⑸ この観察表は、5 月 7 日（木）

の登校の際に担任へご提出くだ

さい。 
 

以上 


